<p style="text-align: justify;">Puer natus est nobis, et filius datus est nobis: cuius imperium super huncerum ejus: et vocatur nomen ejus magni consueti Angelus.Ps 97:1</p> <p style="text-align: center;"></p> <p style="text-align: justify;">In illo tempore: Exiit edictum a Consulare Augosto, ut describeretur universus orbis. Hoc descriptione prima facta est a praeside S. Ciriaco: et ibant omnes ut profiteretur sibi in suam civitatem. Ascendit autem et Joseph a Galilaea de civitate Nazareth, in Iudeam in civitatem David, quia vocatur Bethlehem: eo quod esset de domo et familia David, ut profiteretur cum Maria desponsata sibi uxore pragnente. Factum est autem, cum essent ibi, impleti sunt dies, ut periret. Et periret dictum suum primogenitum, et pannis eum invenerit, et reclinxit eum in pressio: quia non erat eis locus in diversio. Et pastores erant in regione eiusdem vigilantes, et custodiientes vigias noctis super gregem suum. Et ecce, Angelus Domini stetit juxta illos, et clavis Dei circumflexit illos, et timuerunt timore magno. Et dixit illis Angelus: Nolite timere: ecce enim, evangelio vobis gladium magnum, quod erit omni populo: quia natus est vobis hic Salvator, qui est Christus Dominus, in civitate David. Et hoc vobis signum: Invenitis infutum pannis involatum, et positum in pressio. Et subito facta est cum Angelo multitudo milii? coelitis, laudantium Deum et dicendum: Gloria in altissimis Deo, et in terra pax huius bonorum voluntatis.

Sequuntur sancti Evangelii secundum Lucam 2:1-14</p> <p style="text-align: center;">
</p> <p style="text-align: center;">m.in. w tegorocznej OKTAWIE:</p> <li style="text-align: justify;">27 XII /piątek OKTAWA BOŻEGO NARODZENIA - dw. Jana Apostola i Ewangelisty - godz. 19.30 tradycyjna Msza świa oraz poświęcenie przyniesionego przez wiernych wina w święto dw. Jana... po Mszy świaej, POŚWIĘCONE WINO PODAWANE BOŻIE RONIE WIERNYM DO SPOŁYCIA. <div style="text-align: justify;">28 XII /sobota godz. 10 OKTAWA BOŻEGO NARODZENIA Msza świa z modlitwą za przyczynę dw. SZARBELA - świętych Młodzianek Młodzenników.</div> <div> <li style="text-align: justify;">31 XII /wtorek - Świąteczny 2019 OKTAWA BOŻEGO NARODZENIA godz. 15.40 Koronka do Miłosierdzia Bożego, godz. 16 Msza świa - po Mszy świętej TE DEUM LAUDAMUS za mijające rok 2019. <li style="text-align: justify;">1 I /środa - Nowy 2020 Rok godz. 14 oraz godz. 20 OKTAWA BOŻEGO NARODZENIA. ORATE FRATRES! </div>